

Service-Rens ApS
Nydamsvej 37, 8362 Hørning

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 38 73 66 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

Karsten Valeur Sjøgren
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 14 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Service-Rens ApS Nydamsvej 37 8362 Hørning
	CVR-nr.: 38 73 66 47
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karsten Valeur Sjøgren
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	Kaj Sjøgren & Søn Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået bestået i rensning af industrianlæg m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.411 t.kr. mod 8.412 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.050 t.kr. mod 1.894 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke virksomhedens finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	10.410.902	8.412.384
1 Personaleomkostninger	-6.118.039	-5.612.470
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-443.016	-398.241
Driftsresultat	3.849.847	2.401.673
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	81.418	72.797
3 Øvrige finansielle omkostninger	-16.527	-40.744
Resultat før skat	3.914.738	2.433.726
4 Skat af årets resultat	-864.797	-539.471
Årets resultat	3.049.941	1.894.255
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.500.000	2.500.000
Disponeret fra overført resultat	-450.059	-605.745
Disponeret i alt	3.049.941	1.894.255

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5	Grunde og bygninger	2.202.804	2.309.460
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	972.182	636.881
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.174.986</u>	<u>2.946.341</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.174.986</u>	<u>2.946.341</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.356.162	1.088.238
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.146.661	2.431.666
	Andre tilgodehavender	156	45.125
	Periodeafgrænsningsposter	66.032	72.122
	Tilgodehavender i alt	<u>3.569.011</u>	<u>3.637.151</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.277.589</u>	<u>344.445</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.846.600</u>	<u>3.981.596</u>
	Aktiver i alt	<u>8.021.586</u>	<u>6.927.937</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	1.468.018	1.918.077
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.500.000	2.500.000
	Egenkapital i alt	<u>5.168.018</u>	<u>4.618.077</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	99.147	90.546
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>99.147</u>	<u>90.546</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	0	67.027
	Leasingforpligtelser	106.050	188.377
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>106.050</u>	<u>255.404</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	150.306	164.446
	Gæld til pengeinstitutter	67.622	43.371
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	279.678	155.878
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	856.196	552.750
	Anden gæld	1.294.569	1.047.465
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.648.371</u>	<u>1.963.910</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.754.421</u>	<u>2.219.314</u>
	Passiver i alt	<u>8.021.586</u>	<u>6.927.937</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	2.523.822	1.000.000	3.723.822
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-605.745	2.500.000	1.894.255
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	1.918.077	2.500.000	4.618.077
Udloddet udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-450.059	3.500.000	3.049.941
	200.000	1.468.018	3.500.000	5.168.018

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.578.906	4.709.525
Pensioner	443.665	817.511
Andre omkostninger til social sikring	95.468	85.434
	<u>6.118.039</u>	<u>5.612.470</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>9</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	106.656	106.656
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	336.360	291.585
	<u>443.016</u>	<u>398.241</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.527	40.744
	<u>16.527</u>	<u>40.744</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	856.196	552.750
Årets regulering af udskudt skat	8.601	-13.279
	<u>864.797</u>	<u>539.471</u>
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	<u>2.824.587</u>	<u>2.824.587</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>2.824.587</u>	<u>2.824.587</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-515.127	-408.471
Årets afskrivninger	-106.656	-106.656
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-621.783</u>	<u>-515.127</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.202.804</u>	<u>2.309.460</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	1.725.513	1.480.513
Tilgang i årets løb	671.661	245.000
Afgang i årets løb	-178.955	0
Kostpris 31. december 2023	<u>2.218.219</u>	<u>1.725.513</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.088.632	-797.047
Årets afskrivninger	-336.360	-291.585
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	178.955	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-1.246.037</u>	<u>-1.088.632</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>972.182</u>	<u>636.881</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>293.710</u>	<u>390.710</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 68 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.203 t.kr.		
Af selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 678 t.kr., skønnes 678 t.kr. at være omfattet af pantsætningen.		
Ejerpantebrevene på 1.250 med pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver er ikke under pantsat.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Garantiforpligtelser		<u>173</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>173</u>

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kaj Sjøgren & Søn Holding ApS, CVR-nr. 39963442, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
